UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2022 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR (A) DO GRUPO PET LETRAS

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO E CHAMADA PARA A

ENTREVISTA

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o Resultado Final das

Inscrições da seleção e Chamada para a Entrevista para Tutor(a) do Grupo PET Letras,

regulado pelo Edital nº. 19/2022 – Prograd, conforme anexo I, deste edital.

1. A Entrevista ocorrerá no dia 12 de agosto de 2022, às 08h (horário Acre),

via Plataforma digital Google Meet, link <meet.google.com/ggs-tmev-ixm>

Rio Branco, 11 de agosto de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

EDITAL Nº 19/2022 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Rio Branco, 11 de agosto de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

Selmo Azevedo Apontes Homologação do Resultado Final da

Inscrição e Entrevista